МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД № 224»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                              № 43 Од

г. Краснодар

«О создании аттестационной комиссии»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

07.04.2014г. №276 «Об утверждении Прядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказом Министерства образования и науки Краснодарского

края от 19.05.2015г. №2310 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организации, осуществляющей

образовательную деятельность, Краснодарского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав аттестационной комиссии в МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 224» на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии – старший воспитатель – Храмлюк Е.Н.

Члены комиссии:

Комышняя О.М. – музыкальный руководитель

Васильева Н.А. – воспитатель

Ушакова Е.В. – воспитатель

Секретарь комиссии – Дрокина О.О. – воспитатель.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                    Е.Б.Шантарина

		2023-09-25T16:29:30+0300
	Шантарина Елена Борисовна